
 
 

 

 

 bschool.hevra.haifa.ac.il    9, בנין רבין, קומה 199שדרות אבא חושי בית הספר למנהל עסקים,  

 
 

 
 

 שנה א' -  לוגיסטיקהב  MA -  מערכת שעות
 סמסטר א'  -תשפ"ה 

 
 -סמסטר א'

 שעות
 הקורסים

 חמישי יום 
 , בניין רבין 5001כיתה 

 יום שישי 
 , בניין רבין 6002כיתה 

 
08:00-12:00 

 

יסודות תהליכי   
 רכש ומודלי חיזוי 

 גב׳ שירלי עזר 
209.1302   

 שש"ס( 2)
 

22.11 

6.12 
20.12 

3.1 
17.1 
31.1 

 

מודלים של חקר ביצועים  
 בלוגיסטיקה  

 פרופ' צחי תבור 
209.1303 

 ש"ש״ס(  2)
 

15.11 

29.11 
13.12 
27.12 
10.1 
24.1 

 
+ שעתיים השלמה  

 בזום.
 

 בחינה:
   6.2.25יום ה'   –מועד א' 
 27.2.25יום ה'   –מועד ב' 

 
14:00-17:00 

 
 תמחיר ומימון 

 רו"ח עוזי מסינגר 
209.1300 

 שש"ס( 3)

 

 כמותיות בלוגיסטיקהשיטות  17:00-21:00
 ד"ר יונית ברון  

209.1301 
 (שש"ס 4)

 
 

 
 המערכת ומועדי הבחינות נתונים לשינויים *

 
 11סה"כ שש"ס בסמסטר א': 

 


